

UROCZYSTOŚĆ CHRYSYTA KRÓLA – 26 LISTOPADA, 2006

Kończąc kolejny rok liturgiczny, oddajemy dziś cześć Chrystusowi Królowi. W dzisiejszą uroczystość uświadamiamy sobie królowanie Chrystusa. On jest innym władcą. Jak usłyszymy w prefacji, jest to królestwo sprawiedliwości i miłości, prawdy i pokoju. Jego panowanie i królowanie jest wieczne. On, który przez chrzest włączył nas w swoje królewskie kapłaństwo, uczy nas królowania nad sobą i nad światem poprzez dawanie świadectwa

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 26 listopada

14:00 – + Jerzy, Marian Muranowicz (zmarły w Polsce) – córka z rodziną

Następująca intencja zostanie odprawiona w ciągu tygodnia, polećmy ją naszej dzisiejszej modlitwie:

+ Edmund Wieczyński (zmarły w Polsce) – córka z rodziną

Piątek, 1 grudnia, I Piątek

21:00 – wolna intencja

Sobota, 2 grudnia, I Sobota

1:00 (po północy) – wolna intencja

Niedziela, 3 grudnia

14:00 – + Genowefa Włodarczyk – syn z rodziną

16:30 – wolna intencja

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

SŁOWO NA NIEDZIELĘ

Różne są rodzaje władzy. Kierują nami rządy i samorządy, kontrolują urzędy, a ścigają prokuratury. W dzisiejszą uroczystość uświadamiamy sobie królowanie Chrystusa. On jest innym władcą. Nie ma armii i pałacu, a mimo to Jego potęga jest wielka. Dziś trzeba się pytać o królestwo Chrystusa. Jak usłyszymy w prefacji, jest to królestwo sprawiedliwości i miłości, prawdy i pokoju. Najczęściej w kontekście dzisiejszej niedzieli pytamy o niebo miejsce Chrystusowego panowania. Okazuje się jednak, że wszędzie, gdzie ludzie są posłuszni Jezusowi Chrystusowi, możemy mówić o Jego władzy. Z naszym poddaństwem wiąże się odpowiedzialność za kształt Bożego królestwa. Wszelkie zarzuty mówiące o ciągłym odstawianiu rzeczywistości chrześcijan od ideałów przez nich wyznawanych mają swe źródło w naszych niedomaganiach. To nie Pan Bóg jest winny niesprawiedliwości i nie Jego królestwo jest „wybrakowane”. To opieszałość wyznawców Chrystusa w pełnieniu Jego woli jest gorsząca i oddala nas od tego, co dobre.

ADWENT

Przyszła niedziela rozpoczyna nowy okres liturgiczny – Adwent. Przez ten czas mamy przygotować się do świąt Bożego Narodzenia,

podczas których wspominamy pierwsze przyjście Jezusa na ziemię oraz jest to czas przygotowania do powtórnego przyjścia Chrystusa Pana na końcu czasów.

Cechami charakterystycznymi w tym okresie się : Roraty – Msza św. sprawowana ku czci Najświętszej Maryi Panny; świeca – symbol Jezusa Chrystusa oraz wieniec adwentowy z czterema świecami odmierzający upływający czas Adwentu.

SPOTKANIE MODLITEWNE

Nabożeństwo wynagradzające Najśw. Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi zostanie odprawione w I Piątek miesiąca, 1 grudnia.

Msze św. o godz. 21:00 oraz o 1:00.

MSZA ŚW. W NORCROSS

W przyszłą, 3 grudnia zostanie odprawiona Msza św. o godz. 16:30 w Norcross.

SPOTKANIE

W przyszłą niedzielę 3 grudnia odbędzie się obrzęd poświęcenia książeczek, różańcy oraz świec dla dzieci, które przygotowują się do I Komunii św. Po Mszy św. spotkanie z ich rodzicami.

ZESPÓŁ MUZYCZNY

W przyszłą niedzielę, 3 grudnia będziemy gościli zespół muzyczny Ekumenia, działający przy Parafii św. Rodziny w Tarnowie.

DYŻUR KONSULARNY

W związku ze zmianami przepisów dotyczący wydawania paszportów, na prośbę Ambasady w Waszyngtonie w dniu 28 listopada w godz. od 17 do 20:00 w salce na dole przy tutejszej Parafii odbędzie się dyżur konsularny podczas którego można złożyć wniosek o wydanie paszportu polskiego.

KOLEKTA

Składka z ostatniej niedziel – \$540.00.

Serdeczne – Bóg zapłać!